
SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-BVT               Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê

tài sản công năm 2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao,

thuê tài sản công năm 2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận (đính kèm theo Mẫu

số 09a-CK/TSC).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban Giám đốc Bệnh viện; Trưởng, phó khoa -

phòng và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCKT(3).

Lê Huy Thạch



Bộ, tỉnh: Tỉnh Ninh Thuận Mẫu số 09a-CK/TSC

Cơ quan quản lý cấp trên: Sở Y Tế tỉnh Ninh Thuận

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận

Mã đơn vị: 1042774

Loại hình đơn vị: Khối sự nghiệp

Nộp NSNN 

(Nghìn đồng)

Được để lại 

đơn vị

(Nghìn đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Đầu tư xây dựng, mua sắm  32.582

1 Tài sản cố định khác  32.582

1

Hệ thống thiết bị báo động đỏ không dây

(Gồm: 04 màn hình hiển thị, 04 nút chuông 

gọi phục vụ, 03 thiết bị kích sóng)

Hệ 

thống
1 Syscall Hàn Quốc  32.582 Chỉ định thầu

Công ty TNHH Điện 

tử tin học Technology 

Việt Nam

Quyết định số 

1965/QĐ-BVT 

ngày 24/12/2024

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-BVT ngày             tháng           năm 2025 của Bệnh viện tỉnh)

Stt Tên tài sản
Đơn vị 

tính

Số 

lượng
Nhãn hiệu

Nước sản 

xuất

Năm sản 

xuất

Giá mua/thuê 

(Nghìn đồng)

Hình thức mua

sắm/thuê

Nhà cung cấp 

(người bán)

Giá trị các 

khoản hoa hồng, 

chiết khấu, 

khuyến mãi thu 

được khi thực 

hiện mua sắm 

(nếu có)

Việc sử dụng các khoản hoa 

hồng, chiết khấu, khuyến mãi 

(nếu có)

Ghi chú



Mẫu số 16c1

Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang  Tháp Chàm, Ninh Thuận

Tài khoản: 3714.0.1042774.00000

ỦY NHIỆM CHI Số: 01K-124/ 250114_1042774_2211013

Tại Kho bạc Nhà nước: VP KBNN Ninh Thuận

Đơn vị trả tiền: Bệnh viện tỉnh

Lập ngày 14 tháng 01 năm 2025

Ký hiệu C4-02a/KB

Chuyển khoản Tiền mặt KB
Tiền mặt NH

Mã nhà tài trợ:

X

Nội dung thanh toán Mã nguồn
NS

Niên độ
NS Số tiền

(1) (2) (3) (4)
Chuyển tiền mua sắm thiết bị thuộc hệ thống báo động đỏ không dây theo hóa
đơn số 00000001 ngày 02/01/2025. 00 32.582.000

Tổng cộng 32.582.000

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Ba mươi hai triệu năm trăm tám mươi hai nghìn đồng chẵn./.

Tại Kho bạc Nhà nước (NH): Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín (Sacombank) - PGD An
Nhơn, Gò Vấp TP HCM

Tài khoản: 060098857381
Địa chỉ:
Đơn vị nhận tiền: CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ TIN HỌC TECHNOLOGY VIỆT NAM

Hoặc người nhận tiền:
Số CMND: Cấp ngày: Nơi cấp:

Nợ TK
Có TK

PHẦN KBNN GHI

Kế toán trưởng

 Ha Huynh Thi

Kế toán
Ngày 14 tháng 01 năm 2025

Giám đốc
Người ký: Ha Huynh Thi
Ngày ký: 14/01/2025 15:47:47
Chức danh: Phó giám đốc
Đơn vị: VP KBNN Ninh Thuận

KHO BẠC NHÀ NƯỚC

Người ký: Lê Huy Thạch
Ngày ký: 14/01/2025 14:13:05
Chức danh: Chủ tài khoản
Đơn vị: Bệnh viện tỉnh

Người ký: Phan Thụy Thu Vân
Ngày ký: 14/01/2025 13:58:05
Chức danh: Kế toán trưởng
Đơn vị: Bệnh viện tỉnh

 Phan Thụy Thu Vân  Lê Huy Thạch

Kế toán trưởng Chủ tài khoản

ĐƠN VỊ TRẢ TIỀN

(Ký, ghi họ tên) (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

Ngày 14 tháng 01 năm 2025

Thủ quỹ
Ngày ... tháng ... năm ...

(Ký, ghi họ tên)
Người nhận tiền

Người ký: Bùi Thị Mai
Ngày ký: 14/01/2025 15:13:40
Chức danh: Phó trưởng phòng
Đơn vị: VP KBNN Ninh Thuận

 Bùi Thị Mai



 

SỞ Y TẾ NINH THUẬN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 BỆNH VIỆN TỈNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-BVT                                        Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm thiết bị thuộc hệ 

thống thiết bị báo động đỏ không dây 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ- UBND ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế Ninh Thuận; 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu Thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

 Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/09/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, vật tư tiêu 

hao, hàng hóa, dịch vụ, và quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;  

 Xét đề nghị của Tổ Chuyên gia tại Tờ trình số 1639/TTr-TCG ngày 

04/12/2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm thiết bị thuộc 

hệ thống thiết bị báo động đỏ không dây các nội dung sau: 

          - Tên đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Điện tử tin học Technology 

Việt Nam 

          - Địa chỉ: 80/28/71 Dương Quảng Hàm, P.5, Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí 

Minh. 

 - Giá dự thầu: 32.582.000 đồng ( Bằng chữ: Ba mươi hai triệu, năm trăm 

tám mươi hai nghìn đồng). (Đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển). 

  (Đính kèm danh mục trúng thầu).  

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

          - Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

          - Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp năm 2024, 2025. 



Điều 2. Tổ Chuyên gia có trách nhiệm thông báo kết quả này cho các nhà 

thầu theo quy định. Phòng Công nghệ thông tin và phòng Tài chính kế toán khẩn 

trương tiến hành ký kết và thực hiện hợp đồng để kịp thời phục vụ công tác 

chuyên môn. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Công nghệ thông tin, trưởng phòng Tài chính kế toán 

và đơn vị nêu tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                             

- Như điều 4; 

- Ban Giám đốc; 

            - Lưu: VT, TTĐ.3 

                                                                                                           

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

    

 

LÊ HUY THẠCH 






		2025-02-07T09:54:29+0700


		2025-02-07T13:06:55+0700


		2025-02-07T13:07:25+0700


		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-07T13:09:33+0700


		2025-02-07T13:06:40+0700


		2025-02-07T13:07:08+0700


		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-07T13:09:18+0700


		2025-01-15T09:02:57+0700


		2024-12-23T17:19:41+0700


		2024-12-24T08:41:15+0700


		2024-12-24T08:41:32+0700


		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T08:42:26+0700




